אלול תשע"ד – ספטמבר 2014

## כי תבנה בית חדש

אסתר פישר – מנחת "ניגון נשים" בבנימינה

לאחר ימים של מתח ודאגה מתחדשים עלינו ימים של שיגרה: שנת לימודים חדשה נפתחה בימים אלו בבתי ספר, מקומות עבודה מחדשים פעילות, ושנה עברית חדשה עומדת בפתח. יחד עם ההתרגשות החיובית והאופטימיות שהזדמנויות חדשות אלו נוסכות עלינו, יש מי שמזכיר לנו גם את הסכנות והחששות.